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DEUDA PUBLICA
CORTO PLAZO
Instituciones de crédito
Titulos y valores
Arrendamientos financieros

LARGO PLAZO
Instituciones de crédito
Titulos y valores
Arrendamientos financieros

OTROS PASIVOS

TOTAL DE LA DEUDA PUBLICA
Y OTROS PASIVOS

DEUDA CONTINGENTE (Informativo) 1
Deuda contingente 1
Deuda contingente 2
Deuda Contingente xx

VALOR DE INSTRUMENTOS BONO CUPON
CERO (Informativo) 2

Deuda contingente 1

Deuda contingente 2

Deuda Contingente xx

8,999,999.71

8,999,999.71
8,999,999.71

2,646,329.08

11,646,328.79

B2 Vo NV Vo Vs B V) SV R T 72 IR V2 R Vo S Vo B Vo 8

8,999,999.71

8,999,999.71
8,999,999.71

2,646,329.08

11,646,328.79

OBLIGACIONES A CORTO PLAZO
(Informativo)
Crédito 1

Crédito 2
Crédito xxx




